
 

第1回『大瀬崎みらいにつなぐ債』発行のお知らせ 
2025年1月23日 

ネイチャーイン大瀬館株式会社 

本日「第1回 大瀬崎みらいにつなぐ債」を無事発行したことをお知らせいたします。 
本債券は、2025年1月6日から同1月13日まで申し込みを受付け、目標額1,000万円を大幅に上回る投資金額
の申し込みを得て同1月14日に抽選を実施しました。多くのみなさまのご支援に心より感謝申し上げます。 

お申し込み状況をふまえ次回募集を検討へ 
厳正な抽選の結果、当選者には同1月20日までにご入金をいただきました。一方、抽選に外れた方には心か
らお詫び申し上げます。今回多数のご応募をいただいたことから、次回のセキュリティトークン債（ST債）
の発行も検討中を開始いたしました。次回募集に関する情報は、会員登録者様に迅速にお知らせいたします
ので引き続き、ご支援のほど、お願い申し上げます。 

オンラインのお手続き 
今回のST債のお手続きはオンラインで完結し、みなさまから「窓口に出向く手間もなく使いやすい」との
声を頂戴しました。一方、本人確認手続きにお時間をいただいたこともあり、次回はご案内の改善やサポー
ト体制の強化に努めてまいります。 

未来へのつながりをともに 
大瀬崎みらいにつなぐ債は、大瀬崎の自然を守り、新たな地域の未来をみなさまとともに育むことを目指す
プロジェクトの一つです。この思いを多くのみなさまと共有できたことは大きな励みとなりました。これは
大瀬崎の未来を支える確かな力となると信じております。 

次回発行の詳細は決まり次第、公式サイトでお知らせいたします。 
今後とも『大瀬崎みらいにつなぐ債』へのあたたかいご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

本商品の詳細については、下記URLよりご覧ください。 
www.natureinn.jp/osekanmirai/ 

以上 

幸せを呼ぶ青い星、大瀬崎に！ 
今、大瀬崎には、幸ふくを呼ぶ魚『ホシフグ』が数多く訪れています。 
この美しい星模様のフグたちは、未来へ続く大瀬崎の希望を象徴しているかのようです。

http://www.natureinn.jp/osekanmirai/

